

# 単 価 合 意 書

令和6年12月26日に契約したR5県道越谷・野田線金杉地先現道嵩上工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月17日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県加須市志多見1361番地の1

氏名 サイレキ建設工業株式会社 代表取締役 野中 信孝

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 築堤・護岸         |                                     |      |     |       |             |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 185,912,746 |          |
| 河川土工          |                                     |      |     |       |             |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 90,974,022  |          |
| 掘削工           |                                     |      |     |       |             |          |
| 【三郷松伏線】       |                                     | 式    | 0   |       | 0           |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上       |      |     |       |             |          |
|               |                                     | m3   | 0   | 156.6 | 0           |          |
| 掘削工           |                                     |      |     |       |             |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                     | 式    | 1   |       | 14,094      |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上       |      |     |       |             |          |
|               |                                     | m3   | 90  | 156.6 | 14,094      |          |
| 掘削工(ICT)      |                                     |      |     |       |             |          |
| 【三郷松伏線】       |                                     | 式    | 1   |       | 233,112     |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 |      |     |       |             |          |
|               |                                     | m3   | 660 | 353.2 | 233,112     |          |
| 掘削工(ICT)      |                                     |      |     |       |             |          |
| 【上内川地先】       |                                     | 式    | 1   |       | 4,599,406   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 |      |     |       |             |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 989,084     |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 |      |     |       |             |          |
| ヨシ根混じり        |                                     | 式    | 1   |       | 1,766,222   |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      |      |     |       |             |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 1,499,900   |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                          |      |     |       |             |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 344,200     |          |
| 盛土工           |                                     |      |     |       |             |          |
| 【三郷松伏線】       |                                     | 式    | 1   |       | 2,468,556   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|-----------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m未満          | m3   | 350   | 5,937 | 2,077,950 |          |
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m以上4.0m未満    | m3   | 180   | 815.2 | 146,736   |          |
| 路体(築堤)盛土            | 4.0m以上          | m3   | 1,100 | 221.7 | 243,870   |          |
| 盛土工<br>【松伏春日部関宿線】   |                 | 式    | 1     |       | 882,560   |          |
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m未満          | m3   | 80    | 5,937 | 474,960   |          |
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m以上4.0m未満    | m3   | 500   | 815.2 | 407,600   |          |
| 盛土工<br>【上内川地先】      |                 | 式    | 1     |       | 634,380   |          |
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m未満          | m3   | 90    | 5,958 | 536,220   |          |
| 路体(築堤)盛土            | 2.5m以上4.0m未満    | m3   | 120   | 818   | 98,160    |          |
| 盛土工(ICT)<br>【三郷松伏線】 |                 | 式    | 1     |       | 601,035   |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)       |                 | m3   | 0     | 237   | 0         |          |
| 土砂等運搬               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 式    | 0     |       | 0         |          |
| 土砂等運搬               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 式    | 1     |       | 435,021   |          |
| 積込(ルｰｽﾞ)            | 土砂 土量50,000m3以上 | 式    | 0     |       | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3以上 |      |        |       |            |          |
|               |                 | 式    | 1      |       | 166,014    |          |
| 盛土工(ICT)      |                 |      |        |       |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                 | 式    | 1      |       | 65,902,559 |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                 |      |        |       |            |          |
|               |                 | m3   | 40,600 | 237   | 9,622,200  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
|               |                 | 式    | 0      |       | 0          |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
| 右岸40.5k付近     |                 | 式    | 1      |       | 1,979,711  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
| 吉川ストックヤード③    |                 | 式    | 1      |       | 7,885,167  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
| 金杉ヤード39.5k付近  |                 | 式    | 1      |       | 2,418,092  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
| 仮置きヤード        |                 | 式    | 1      |       | 10,565,926 |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |        |       |            |          |
| 金杉ヤード～仮置きヤード  |                 | 式    | 1      |       | 15,652,934 |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3以上 |      |        |       |            |          |
|               |                 | 式    | 0      |       | 0          |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3以上 |      |        |       |            |          |
|               |                 | 式    | 1      |       | 12,873,675 |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理      |      |        |       |            |          |
|               |                 | 式    | 1      |       | 4,904,854  |          |
| 盛土工(ICT)      |                 |      |        |       |            |          |
| 【上内川地先】       |                 | 式    | 1      |       | 5,379,201  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                 |      |        |       |            |          |
|               |                 | m3   | 5,400  | 237.8 | 1,284,120  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                           | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|-------------------------------|------|--------|-------|-----------|----------|
| 土砂等運搬<br>曝気ヤード           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                | 式    | 1      |       | 1,420,958 |          |
| 土砂等運搬<br>仮置きヤード          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                | 式    | 1      |       | 1,738,406 |          |
| 積込(ルース)<br>曝気ヤード         | 土砂 土量50,000m3以上               | 式    | 1      |       | 422,582   |          |
| 積込(ルース)<br>仮置きヤード        | 土砂 土量50,000m3以上               | 式    | 1      |       | 513,135   |          |
| 法面整形工(ICT)<br>【三郷松伏線】    |                               | 式    | 1      |       | 709,530   |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)           | 法面締固め無し                       | m2   | 1,340  | 529.5 | 709,530   |          |
| 法面整形工(ICT)<br>【松伏春日部間宿線】 |                               | 式    | 1      |       | 7,312,395 |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)           | 法面締固め無し                       | m2   | 13,810 | 529.5 | 7,312,395 |          |
| 法面整形工(ICT)<br>【上内川地先】    |                               | 式    | 1      |       | 2,237,194 |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)           | 法面締固め無し                       | m2   | 4,210  | 531.4 | 2,237,194 |          |
| 道路土工                     |                               | 式    | 0      |       | 0         |          |
| 掘削工<br>【越谷野田線】           |                               | 式    | 0      |       | 0         |          |
| 掘削<br>夜間                 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上 | m3   | 0      | 195.9 | 0         |          |
| 路体盛土工<br>【越谷野田線】         |                               | 式    | 0      |       | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格               | 契約単位 | 数 量    | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|-------------------|------|--------|--------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土<br>夜間        | 2.5m未満            | m3   | 0      | 10,113 | 0          |          |
| 路体(築堤)盛土<br>夜間        | 4.0m以上            | m3   | 0      | 325.5  | 0          |          |
| 土砂等運搬<br>夜間           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)    | 式    | 0      |        | 0          |          |
| 積込(ルース)<br>夜間         | 土砂 土量50,000m3以上   | 式    | 0      |        | 0          |          |
| 法面整形工(ICT)<br>【越谷野田線】 |                   | 式    | 0      |        | 0          |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)<br>夜間  | 法面締固め無し           | m2   | 0      | 678.7  | 0          |          |
| 法覆護岸工                 |                   | 式    | 1      |        | 13,851,269 |          |
| 植生工<br>【三郷松伏線】        |                   | 式    | 1      |        | 953,276    |          |
| 人工張芝                  | アサシハ <sup>®</sup> | m2   | 1,340  | 711.4  | 953,276    |          |
| 植生工<br>【松伏春日部関宿線】     |                   | 式    | 1      |        | 9,892,474  |          |
| 人工張芝                  | アサシハ <sup>®</sup> | m2   | 13,810 | 711.4  | 9,824,434  |          |
| 市松芝                   | 野芝                | m2   | 70     | 972    | 68,040     |          |
| 植生工<br>【上内川地先】        |                   | 式    | 1      |        | 3,005,519  |          |
| 人工張芝                  | アサシハ <sup>®</sup> | m2   | 4,210  | 713.9  | 3,005,519  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 法面工           |                          |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 植生工           |                          |      |     |        |         |          |
| 【越谷野田線】       |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 人工張芝          | アサシハ                     |      |     |        |         |          |
| 夜間            |                          | m2   | 0   | 1,013  | 0       |          |
| 擁壁工           |                          |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 925,904 |          |
| 作業土工          |                          |      |     |        |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                          | 式    | 1   |        | 78,784  |          |
| 床掘り           | 土砂                       |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 床掘り           | 土砂                       |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 41,981  |          |
| 埋戻し           | 土砂                       |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 埋戻し           | 土砂                       |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 1   |        | 36,803  |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                          |      |     |        |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                          | 式    | 1   |        | 847,120 |          |
| 小型擁壁          | 0.8m以上1.0m以下 18-8-25(高炉) |      |     |        |         |          |
|               |                          | m3   | 10  | 84,712 | 847,120 |          |
| 擁壁護岸工         |                          |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 作業土工          |                          |      |     |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 床掘り           | 土砂                       |      |     |        |         |          |
|               |                          | 式    | 0   |        | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 埋戻し           | 土砂                                      |      |     |        |            |          |
|               |                                         | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                                         |      |     |        |            |          |
| 【三郷松伏線】       |                                         | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 小型擁壁          | 0.8m以上1.0m以下 18-8-25(高炉)                |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m3   | 0   | 85,514 | 0          |          |
| 付帯道路工         |                                         |      |     |        |            |          |
|               |                                         | 式    | 1   |        | 22,641,852 |          |
| 路側防護柵工        |                                         |      |     |        |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                         | 式    | 1   |        | 9,212      |          |
| カーブレール<br>再利用 | 塗装品 Gr-C-2E 100m以上 曲線部<br>補正無           |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m    | 0   | 2,204  | 0          |          |
| 仮設カーブレール      | 置き式 5m                                  |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m    | 0   | 4,064  | 0          |          |
| カーブレール(袖ビーム)  | 塗装品 Gr-C-2E                             |      |     |        |            |          |
|               |                                         | 枚    | 2   | 4,606  | 9,212      |          |
| 掘削工(ICT)      |                                         |      |     |        |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                         | 式    | 1   |        | 116,556    |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3<br>以上10,000m3未満 |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m3   | 330 | 353.2  | 116,556    |          |
| 路床盛土工(ICT)    |                                         |      |     |        |            |          |
| 【三郷松伏線】       |                                         | m3   | 1   |        | 1,751,750  |          |
| 路床置換 (ICT)    | RC-40                                   |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m3   | 910 | 1,925  | 1,751,750  |          |
| 路床盛土工(ICT)    |                                         |      |     |        |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                         | m3   | 1   |        | 635,250    |          |
| 路床置換 (ICT)    | RC-40                                   |      |     |        |            |          |
|               |                                         | m3   | 330 | 1,925  | 635,250    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別               | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|-----------------------------|--------------------------------|------|-----|-------|--------|----------|
| アスファルト舗装工<br><br>【三郷松伏線】    |                                | 式    | 1   |       | 11,889 |          |
| 下層路盤(歩道部)                   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm     | m2   | 6   | 763.5 | 4,581  |          |
| 表層(歩道部)                     | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上  | m2   | 6   | 1,218 | 7,308  |          |
| アスファルト舗装工<br><br>【松伏春日部関宿線】 |                                | 式    | 0   |       | 0      |          |
| 下層路盤(歩道部)                   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm     | m2   | 0   | 763.5 | 0      |          |
| 表層(歩道部)                     | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上  | m2   | 0   | 1,218 | 0      |          |
| 排水性舗装工<br><br>【三郷松伏線】       |                                | 式    | 1   |       | 68,642 |          |
| 下層路盤(歩道部)<br><br>すり付け       | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 平均110mm   | m2   | 23  | 781.9 | 17,983 |          |
| 排水性舗装・表層(歩道)<br><br>すり付け    | 舗装厚 平均25mm                     | m2   | 6   | 1,110 | 6,660  |          |
| 排水性舗装・表層(歩道)<br><br>すり付け    | 舗装厚 50mm                       | m2   | 23  | 1,913 | 43,999 |          |
| 切削オーバーレイ工<br><br>【松伏春日部関宿線】 |                                | 式    | 0   |       | 0      |          |
| 切削オーバーレイ<br><br>夜間          | 7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20) | m2   | 0   | 2,546 | 0      |          |
| 殻運搬(路面切削)<br><br>夜間         |                                | m3   | 0   | 1,453 | 0      |          |
| 殻処分<br><br>夜間               | アスファルト殻                        | m3   | 0   | 5,481 | 0      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------|----------------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| アスファルト舗装工(ICT)      |                                        |      |       |       |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】          |                                        | 式    | 1     |       | 1,929,200  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT)   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm             | m2   | 650   | 527.9 | 343,135    |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)(ICT)   | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm              | m2   | 650   | 840.1 | 546,065    |          |
| 表層(車道・路肩部)          | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超           | m2   | 650   | 1,600 | 1,040,000  |          |
| 表層(車道・路肩部)          | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超           | m2   | 0     | 1,520 | 0          |          |
| 排水性舗装工(ICT)         |                                        |      |       |       |            |          |
| 【三郷松伏線】             |                                        | 式    | 1     |       | 16,654,050 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT)   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 400mm             | m2   | 2,370 | 1,056 | 2,502,720  |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)(ICT)   | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 400mm              | m2   | 2,030 | 1,464 | 2,971,920  |          |
| 基層(車道・路肩部)          | 改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 100mm 3.0m超 | m2   | 0     | 3,498 | 0          |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>(1層目) | 改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超  | m2   | 2,120 | 1,795 | 3,805,400  |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>(2層目) | 改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超  | m2   | 2,060 | 1,715 | 3,532,900  |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)    |                                        | m2   | 2,010 | 1,911 | 3,841,110  |          |
| 排水性舗装工(ICT)         |                                        |      |       |       |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】          |                                        | 式    | 0     |       | 0          |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT)   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 400mm             | m2   | 0     | 1,056 | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|----------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 上層路盤(車道・路肩部)(ICT)     | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 400mm              | m2   | 0   | 1,464 | 0         |          |
| 基層(車道・路肩部)            | 改質As 再生粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 100mm 3.0m超 | m2   | 0   | 3,498 | 0         |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)      |                                        | m2   | 0   | 1,911 | 0         |          |
| 県道補修工【松伏春日部関宿線】       |                                        | 式    | 1   |       | 125,224   |          |
| オーバーレイ工               | 再生密粒度アスコン(20) 平均舗装厚 46mm 3.0m超         | m2   | 88  | 1,423 | 125,224   |          |
| 縁石工<br><br>【三郷松伏線】    |                                        | 式    | 1   |       | 11,408    |          |
| 歩車道境界ブロック             | C種(180/210×300×600)                    | m    | 0   | 8,044 | 0         |          |
| 歩車道境界ブロック             | C種(両面180/240×300×600)                  | m    | 0   | 8,107 | 0         |          |
| 歩車道境界ブロック<br><br>再利用  | C種(両面180/240×300×600)                  | m    | 2   | 5,704 | 11,408    |          |
| 縁石工<br><br>【松伏春日部関宿線】 |                                        | 式    | 1   |       | 1,283,490 |          |
| 歩車道境界ブロック             | B種(180/205×250×600)                    | m    | 234 | 5,485 | 1,283,490 |          |
| 歩車道境界ブロック             | C種(180/210×300×600)                    | m    | 0   | 8,044 | 0         |          |
| 歩車道境界ブロック             | C種(両面180/240×300×600)                  | m    | 0   | 8,107 | 0         |          |
| 区画線工<br><br>【三郷松伏線】   |                                        | 式    | 0   |       | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|------------------------|-----------------------------------------|------|-----|-------|--------|----------|
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 0   | 363.4 | 0      |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 0   | 384.6 | 0      |          |
| 溶融式区画線<br>黄            | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 0   | 479   | 0      |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有       | m    | 0   | 939   | 0      |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | m    | 0   | 774.3 | 0      |          |
| 区画線消去                  | 削取り式                                    | m    | 0   | 555.5 | 0      |          |
| 区画線工<br><br>【松伏春日部関宿線】 |                                         | 式    | 1   |       | 45,181 |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 0   | 363.4 | 0      |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 5   | 301.8 | 1,509  |          |
| 溶融式区画線<br>県道補修時        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 23  | 301.8 | 6,941  |          |
| 溶融式区画線                 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 0   | 405.1 | 0      |          |
| 溶融式区画線<br>付替坂路部        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 5   | 341.9 | 1,709  |          |
| 溶融式区画線<br>県道補修時        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 23  | 341.9 | 7,863  |          |
| 溶融式区画線<br>付替坂路部        | 溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 11  | 600.6 | 6,606  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別             | 規 格                                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 溶融式区画線<br>黄               | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有                            | m    | 0   | 479   | 0       |          |
| 溶融式区画線                    | 溶融式手動 セブテラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有                          | m    | 0   | 939   | 0       |          |
| 溶融式区画線                    | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有                   | m    | 0   | 774.3 | 0       |          |
| 区画線消去                     | 削取り式                                                      | m    | 37  | 555.5 | 20,553  |          |
| 舗装工                       |                                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| アスファルト舗装工<br>【越谷野田線】      |                                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間           | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100<br>mm                            | m2   | 0   | 1,153 | 0       |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間             | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30m<br>m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り<br>厚50mm以下)  | m2   | 0   | 2,622 | 0       |          |
| アスファルト舗装工(ICT)<br>【越谷野田線】 |                                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT)<br>夜間   | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 400<br>mm                            | m2   | 0   | 1,210 | 0       |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)(ICT)<br>夜間   | 再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り<br>厚 400mm                             | m2   | 0   | 1,697 | 0       |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間          | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100<br>mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り<br>厚50mm以下) | m2   | 0   | 6,554 | 0       |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間          | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m<br>m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り<br>厚50mm以下)  | m2   | 0   | 3,259 | 0       |          |
| 防護柵工                      |                                                           | 式    | 1   |       | 297,179 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 路側防護柵工        |                                    |      |     |         |         |          |
| 【越谷野田線】       |                                    | 式    | 0   |         | 0       |          |
| ガードパイプ        | Gp-Cp-2E 塗装品 20m未満 曲線部<br>補正無      | m    | 0   | 20,851  | 0       |          |
| 防止柵工          |                                    |      |     |         |         |          |
| 【越谷野田線】       |                                    | 式    | 1   |         | 297,179 |          |
| 転落(横断)防止柵     | 柵高 1.1m 土中建込                       |      |     |         |         |          |
| 景観色 夜間        |                                    | m    | 0   | 13,770  | 0       |          |
| 転落(横断)防止柵     | 柵高 1.1m 土中建込                       |      |     |         |         |          |
| 再利用           |                                    | m    | 30  | 1,470   | 44,100  |          |
| 転落(横断)防止柵     | 柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック<br>建込     |      |     |         |         |          |
| 再利用           |                                    | m    | 93  | 2,639   | 245,427 |          |
| 転落(横断)防止柵     | 柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック<br>建込     |      |     |         |         |          |
| 再利用           |                                    | m    | 1   | 7,652   | 7,652   |          |
| 車止めポスト工       |                                    |      |     |         |         |          |
| 【越谷野田線】       |                                    | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 車止めポスト        | 車止めポスト径 139.8mm 車止めポ<br>スト長さ 950mm | 本    | 0   | 164,200 | 0       |          |
| 縁石工           |                                    |      |     |         |         |          |
|               |                                    | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 縁石工           |                                    |      |     |         |         |          |
| 【越谷野田線】       |                                    | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 歩車道境界ブロック     | C種(180/210×300×600)                |      |     |         |         |          |
|               |                                    | m    | 0   | 8,044   | 0       |          |
| 歩車道境界ブロック     | C種(203/210*70*600)                 |      |     |         |         |          |
|               |                                    | m    | 0   | 6,982   | 0       |          |
| 標識工           |                                    |      |     |         |         |          |
|               |                                    | 式    | 0   |         | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------|------|-----|---------|-----|----------|
| 小型標識工         |                                |      |     |         |     |          |
| 【越谷野田線】       |                                | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 標識柱           | 単柱式 径60.5 5基以上                 |      |     |         |     |          |
| 再利用 夜間        |                                | 基    | 0   | 35,648  | 0   |          |
| 大型標識工         |                                |      |     |         |     |          |
| 【越谷野田線】       |                                | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 標識基礎          | 片持式の基礎 4.0m3未満                 |      |     |         |     |          |
| 夜間 規制         |                                | 基    | 0   | 155,243 | 0   |          |
| 標識基礎          | 片持式の基礎 4.0m3未満                 |      |     |         |     |          |
| 夜間 F型         |                                | 基    | 0   | 437,370 | 0   |          |
| 片持標識柱         | F型                             |      |     |         |     |          |
| 再利用 夜間        |                                | 基    | 0   | 43,522  | 0   |          |
| 片持標識柱         | 規制                             |      |     |         |     |          |
| 再利用 夜間        |                                | 基    | 0   | 43,522  | 0   |          |
| 区画線工          |                                |      |     |         |     |          |
|               |                                | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 区画線工          |                                |      |     |         |     |          |
| 【越谷野田線】       |                                | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 |      |     |         |     |          |
|               |                                | m    | 0   | 318.5   | 0   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 |      |     |         |     |          |
| 夜間            |                                | m    | 0   | 442.5   | 0   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 |      |     |         |     |          |
| 夜間 黄          |                                | m    | 0   | 519.6   | 0   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 |      |     |         |     |          |
| 夜間 黄          |                                | m    | 0   | 554.8   | 0   |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 |      |     |         |     |          |
| 夜間            |                                | m    | 0   | 823.4   | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|-----------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 溶融式区画線             | 溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 0   | 798.7 | 0         |          |
| 溶融式区画線<br>夜間       | 溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 0   | 1,073 | 0         |          |
| 溶融式区画線             | 溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 0   | 353.2 | 0         |          |
| 溶融式区画線<br>夜間       | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 0   | 1,107 | 0         |          |
| 区画線消去<br>夜間        | 削取り式                                    | m    | 0   | 926.8 | 0         |          |
| 区画線消去              | 削取り式                                    | m    | 0   | 555.5 | 0         |          |
| 排水構造物工             |                                         | 式    | 1   |       | 6,863,666 |          |
| 作業土工<br>【越谷野田線】    |                                         | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 床掘り<br>夜間          | 土砂                                      | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 埋戻し<br>夜間          | 土砂                                      | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 作業土工<br>【松伏春日部関宿線】 |                                         | 式    | 1   |       | 22,001    |          |
| 床掘り                | 土砂                                      | 式    | 1   |       | 14,641    |          |
| 埋戻し                | 土砂                                      | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 埋戻し                | 土砂                                      | 式    | 1   |       | 7,360     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 浸潤防止工         |                 |      |     |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                 | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 吸出し防止材        |                 |      |     |        |         |          |
|               |                 | m2   | 0   | 920.6  | 0       |          |
| 浸潤防止工         |                 |      |     |        |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                 | 式    | 1   |        | 351,076 |          |
| 中詰材           | 割栗石 150mm～200mm |      |     |        |         |          |
|               |                 | m3   | 34  | 4,750  | 161,500 |          |
| 中詰材           | Co殻 150mm～200mm |      |     |        |         |          |
|               |                 | m3   | 0   | 272.4  | 0       |          |
| 吸出し防止材        |                 |      |     |        |         |          |
|               |                 | m2   | 160 | 920.6  | 147,296 |          |
| 盛土            | 砂               |      |     |        |         |          |
|               |                 | m3   | 0   | 4,688  | 0       |          |
| 盛土            | 再生砂             |      |     |        |         |          |
|               |                 | m3   | 20  | 2,114  | 42,280  |          |
| 堤脚水路工         |                 |      |     |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                 | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 堤脚水路          | 600型            |      |     |        |         |          |
|               |                 | m    | 0   | 31,776 | 0       |          |
| 堤脚水路端部処理      |                 |      |     |        |         |          |
|               |                 | 箇所   | 0   | 2,414  | 0       |          |
| 堤脚水路工         |                 |      |     |        |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                 | 式    | 1   |        | 292,608 |          |
| 堤脚水路          | 800型 H=800      |      |     |        |         |          |
|               |                 | m    | 0   | 39,809 | 0       |          |
| 堤脚水路          | 800型 H=800      |      |     |        |         |          |
|               |                 | m    | 6   | 48,768 | 292,608 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|--------|-----|----------|
| 堤脚水路端部処理      |         |      |     |        |     |          |
|               |         | 箇所   | 0   | 4,240  | 0   |          |
| 側溝工           |         |      |     |        |     |          |
| 【三郷松伏線】       |         | 式    | 0   |        | 0   |          |
| プレキャストU型側溝    | 300×300 |      |     |        |     |          |
| 長尺 横断用        |         | m    | 0   | 9,749  | 0   |          |
| 街渠縦断管         | 300×400 |      |     |        |     |          |
|               |         | m    | 0   | 15,776 | 0   |          |
| 街渠縦断管         | 300×400 |      |     |        |     |          |
| 自由勾配型         |         | m    | 0   | 21,644 | 0   |          |
| 街渠縦断管         | 300×500 |      |     |        |     |          |
| 自由勾配型         |         | m    | 0   | 22,904 | 0   |          |
| 自由勾配側溝        | 600×600 |      |     |        |     |          |
|               |         | m    | 0   | 18,668 | 0   |          |
| 堤脚水路端部処理      |         |      |     |        |     |          |
|               |         | 箇所   | 0   | 4,235  | 0   |          |
| 側溝蓋           | 300用 手掛 |      |     |        |     |          |
| 長尺U字側溝        |         | 枚    | 0   | 1,753  | 0   |          |
| 側溝蓋           | 600用    |      |     |        |     |          |
| 自由勾配側溝ゲレチング   |         | 枚    | 0   | 13,145 | 0   |          |
| 側溝工           |         |      |     |        |     |          |
| 【越谷野田線】       |         | 式    | 0   |        | 0   |          |
| プレキャストU型側溝    | 300×350 |      |     |        |     |          |
| 長尺 歩道用 夜間     |         | m    | 0   | 10,570 | 0   |          |
| プレキャストU型側溝    | 300×300 |      |     |        |     |          |
| 長尺 横断用 夜間     |         | m    | 0   | 11,932 | 0   |          |
| 側溝蓋           |         |      |     |        |     |          |
| 夜間            |         | 枚    | 0   | 2,140  | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|--------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 街渠縦断管<br>夜間       | 300×300                        | m    | 0   | 17,810 | 0         |          |
| L形側溝<br>巻き込み部     | 幅 80 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉) | m    | 0   | 16,149 | 0         |          |
| L形側溝<br>切下げ       | 幅 80 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉) | m    | 0   | 15,001 | 0         |          |
| 側溝工<br>【松伏春日部関宿線】 |                                | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 街渠縦断管             | 300×300                        | m    | 0   | 15,151 | 0         |          |
| 街渠縦断管             | 300×400                        | m    | 0   | 15,776 | 0         |          |
| 街渠縦断管             | 300×500                        | m    | 0   | 25,479 | 0         |          |
| 街渠縦断管<br>自由勾配型    | 300×500                        | m    | 0   | 22,904 | 0         |          |
| 水路工<br>【三郷松伏線】    |                                | 式    | 1   |        | 6,197,981 |          |
| 床掘り               | 土砂                             | 式    | 1   |        | 167,924   |          |
| 埋戻し               | 土砂                             | 式    | 1   |        | 17,567    |          |
| コレクターリウム          | 600×600mm                      | m    | 36  | 12,555 | 451,980   |          |
| コレクターリウム          | 800×800mm                      | m    | 281 | 17,030 | 4,785,430 |          |
| 横断暗渠              | 300×300                        | m    | 19  | 30,118 | 572,242   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 暗渠排水管         | 据付 波状管 200～400mm                 |      |     |         |           |          |
|               |                                  | m    | 14  | 4,042   | 56,588    |          |
| 削孔            | φ 300                            |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 3   | 16,974  | 50,922    |          |
| 集水桝           | 600×600×900 グレチング600用 T-2 並目 鎖付き |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 1   | 92,950  | 92,950    |          |
| 沈砂池           |                                  |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 2   | 1,189   | 2,378     |          |
| 集水桝・マンホール工    |                                  |      |     |         |           |          |
| 【三郷松伏線】       |                                  | 式    | 0   |         | 0         |          |
| プレキャスト街渠桝     | 300×500                          |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 0   | 62,032  | 0         |          |
| 集水桝・マンホール工    |                                  |      |     |         |           |          |
| 【越谷野田線】       |                                  | 式    | 0   |         | 0         |          |
| プレキャスト街渠桝     | 300×300                          |      |     |         |           |          |
| 夜間            |                                  | 箇所   | 0   | 55,520  | 0         |          |
| 蓋             | 600用 T-2                         |      |     |         |           |          |
| グレチング 夜間      |                                  | 枚    | 0   | 20,310  | 0         |          |
| 集水桝・マンホール工    |                                  |      |     |         |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                  | 式    | 0   |         | 0         |          |
| プレキャスト街渠桝     | 300×500                          |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 0   | 62,032  | 0         |          |
| 堤脚水路用集水桝      | 800型                             |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 箇所   | 0   | 115,873 | 0         |          |
| 付属物設置工        |                                  |      |     |         |           |          |
|               |                                  | 式    | 1   |         | 1,082,654 |          |
| 防止柵工          |                                  |      |     |         |           |          |
| 【三郷松伏線】       |                                  | 式    | 1   |         | 1,082,654 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------------|------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 転落(横断)防止柵<br>景観色       | 柵高 1.1m 土中建込                       | m    | 0   | 12,762 | 0         |          |
| 転落(横断)防止柵<br>景観色 (再利用) | 柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック<br>建込     | m    | 3   | 13,968 | 41,904    |          |
| 防止柵                    | A型ハケート*                            | m    | 362 | 2,875  | 1,040,750 |          |
| 防止柵工<br>【松伏春日部関宿線】     |                                    | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 転落(横断)防止柵<br>景観色       | 柵高 1.1m 土中建込                       | m    | 0   | 12,762 | 0         |          |
| 階段工<br>【三郷松伏線】         |                                    | 式    | 0   |        | 0         |          |
| プレキャスト階段               | 5割型                                | m2   | 0   | 29,108 | 0         |          |
| 現場打基礎コンクリート            | 18-8-25(高炉) 底幅 50 c m 高さ<br>50 c m | m    | 0   | 18,108 | 0         |          |
| 横帯(隔壁)コンクリート           | 18-8-25(高炉)                        | m    | 0   | 15,524 | 0         |          |
| 横帯(隔壁)コンクリート           | 18-8-25(高炉)                        | m    | 0   | 18,397 | 0         |          |
| 縦帯コンクリート               | 18-8-25(高炉) 幅 30 c m 高さ 5<br>0 c m | m    | 0   | 15,085 | 0         |          |
| 平ブロック張                 | 997×997×150 5割型                    | m2   | 0   | 12,352 | 0         |          |
| 手摺                     |                                    | m    | 0   | 45,099 | 0         |          |
| 付帯道路施設工                |                                    | 式    | 1   |        | 79,392    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 標識工           |                       |      |     |         |           |          |
| 【三郷松伏線】       |                       | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 標識基礎          | 片持式の基礎 4.0m3未満        |      |     |         |           |          |
|               |                       | 基    | 0   | 364,412 | 0         |          |
| 片持標識柱         | 逆L型                   |      |     |         |           |          |
|               |                       | 基    | 0   | 559,307 | 0         |          |
| 標識板           | 2.0m2以上               |      |     |         |           |          |
|               |                       | 枚    | 0   | 217,098 | 0         |          |
| 標識板           | 2.0m2未満               |      |     |         |           |          |
|               |                       | 枚    | 0   | 165,506 | 0         |          |
| 標識柱           | 単柱式 径60.5 5基以上        |      |     |         |           |          |
| 再利用           |                       | 基    | 0   | 19,321  | 0         |          |
| 標識工           |                       |      |     |         |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                       | 式    | 1   |         | 79,392    |          |
| 標識柱           | 単柱式 径60.5 5基以上        |      |     |         |           |          |
|               |                       | 基    | 1   | 38,428  | 38,428    |          |
| 標識柱           | 単柱式 径60.5 柱長さ 0m 2基以下 |      |     |         |           |          |
| 再利用           |                       | 基    | 1   | 28,911  | 28,911    |          |
| 標識板           | 2.0m2未満               |      |     |         |           |          |
|               |                       | 枚    | 1   | 12,053  | 12,053    |          |
| 光ケーブル配管工      |                       |      |     |         |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |         | 1,662,135 |          |
| 作業土工          |                       |      |     |         |           |          |
| 【三郷松伏線】       |                       | 式    | 1   |         | 51,300    |          |
| 床掘り           | 土砂                    |      |     |         |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |         | 28,368    |          |
| 埋戻し           | 土砂                    |      |     |         |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |         | 22,932    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 作業土工          |             |      |     |       |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |             | 式    | 1   |       | 71,458  |          |
| 床掘り           | 土砂          |      |     |       |         |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 床掘り           | 土砂          |      |     |       |         |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 22,479  |          |
| 埋戻し           | 土砂          |      |     |       |         |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 埋戻し           | 土砂          |      |     |       |         |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 48,979  |          |
| 配管工           |             |      |     |       |         |          |
| 【三郷松伏線】       |             | 式    | 1   |       | 18,716  |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 50mm |      |     |       |         |          |
| (新設)          |             | m    | 6   | 1,007 | 6,042   |          |
| 配管材料          |             |      |     |       |         |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 12,674  |          |
| 配管工           |             |      |     |       |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |             | 式    | 1   |       | 254,990 |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 50mm |      |     |       |         |          |
| (移設)          |             | m    | 0   | 372   | 0       |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 50mm |      |     |       |         |          |
| (新設)          |             | m    | 0   | 1,003 | 0       |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 80mm |      |     |       |         |          |
| (新設)          |             | m    | 41  | 1,380 | 56,580  |          |
| 配管設置(埋設部)     | FEP 管径 50mm |      |     |       |         |          |
| (新設)          |             | m    | 41  | 421.8 | 17,293  |          |
| 配管材料          |             |      |     |       |         |          |
|               |             | m    | 31  | 1,223 | 37,913  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 屋外配管          | G 径 82mm                                 | m    | 7   | 12,854  | 89,978  |          |
| 屋外配管          | G 径 54mm                                 | m    | 4   | 8,880   | 35,520  |          |
| 配管材料          |                                          | 式    | 1   |         | 17,706  |          |
| 配管撤去工         |                                          | 式    | 1   |         | 789,779 |          |
| 【三郷松伏線】       |                                          |      |     |         |         |          |
| 地中配管撤去        | FEP 径 80mm                               | m    | 187 | 2,060   | 385,220 |          |
| 作業土工(電気)      |                                          | 式    | 1   |         | 404,559 |          |
| ハントホル工        |                                          | 式    | 1   |         | 475,892 |          |
| 【三郷松伏線】       |                                          |      |     |         |         |          |
| ハントホル         | 樹脂製 750×1550×600H 組立式                    | 箇所   | 1   | 475,892 | 475,892 |          |
| 配電線設備工        |                                          | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 配管・配線工        |                                          | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                          |      |     |         |         |          |
| 地中配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心<br>600V 38mm2×2C | m    | 0   | 3,681   | 0       |          |
| (新設)          |                                          |      |     |         |         |          |
| 地中配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心<br>600V 38mm2×2C | m    | 0   | 5,133   | 0       |          |
| (移設)          |                                          |      |     |         |         |          |
| 配電設備撤去工       |                                          | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                                          |      |     |         |         |          |
| コンクリート柱撤去     | 8-19-3.5 高さ 8m                           | 本    | 0   | 37,840  | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 支線撤去          |             |      |     |         |         |          |
|               |             | 箇所   | 0   | 9,609   | 0       |          |
| 配管・配線撤去工      |             |      |     |         |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |             | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 架空配線撤去        | DV 38mm2-2C |      |     |         |         |          |
|               |             | 径間   | 0   | 19,256  | 0       |          |
| 有線通信設備工       |             |      |     |         |         |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 580,452 |          |
| 光ケーブル敷設工      |             |      |     |         |         |          |
| 【三郷松伏線】       |             | 式    | 1   |         | 562,422 |          |
| 光地中配線         | SM 100C     |      |     |         |         |          |
| 再利用品          |             | m    | 22  | 360.6   | 7,933   |          |
| クロージャ         |             |      |     |         |         |          |
|               |             | 基    | 1   | 120,494 | 120,494 |          |
| 光ケーブル接続       | SM 100C     |      |     |         |         |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 102,144 |          |
| 光ケーブル試験       | SM 100C     |      |     |         |         |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 331,851 |          |
| 光ケーブル敷設工      |             |      |     |         |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |             | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 光地中配線         | SM 100C     |      |     |         |         |          |
| 再利用品          |             | m    | 0   | 359.3   | 0       |          |
| 光地中配線         | SM 100C     |      |     |         |         |          |
| (移設)          |             | m    | 0   | 718.6   | 0       |          |
| 光架空配線         | SM 100C     |      |     |         |         |          |
| (移設)          |             | m    | 0   | 1,269   | 0       |          |
| 光ケーブル接続       | SM 100C     |      |     |         |         |          |
|               |             | 式    | 0   |         | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|---------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 光ケーブル試験         | SM 100C |      |     |        |           |          |
|                 |         | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 光ケーブル撤去工        |         |      |     |        |           |          |
| 【三郷松伏線】         |         | 式    | 1   |        | 18,030    |          |
| 光地中配線撤去         | SM100C  |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 50  | 360.6  | 18,030    |          |
| 光ケーブル撤去工        |         |      |     |        |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】      |         | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 光架空配線撤去         | SM 100C |      |     |        |           |          |
|                 |         | 径間   | 0   | 27,205 | 0         |          |
| 構造物撤去工          |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | 式    | 1   |        | 2,202,150 |          |
| 防護柵撤去工          |         |      |     |        |           |          |
| 【三郷松伏線】         |         | 式    | 1   |        | 138,512   |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 183 | 756.9  | 138,512   |          |
| 防護柵撤去工          |         |      |     |        |           |          |
| 【越谷野田線】         |         | 式    | 1   |        | 100,786   |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 30  | 940    | 28,200    |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 93  | 756.9  | 70,391    |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 1   | 2,195  | 2,195     |          |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |         |      |     |        |           |          |
| 夜間              |         |      |     |        |           |          |
|                 |         | m    | 0   | 1,905  | 0         |          |
| 防護柵撤去工          |         |      |     |        |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】      |         | 式    | 1   |        | 439,348   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------|--------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 防護柵撤去(ガードレール)       |              | m    | 221 | 1,988   | 439,348 |          |
| 標識撤去工<br>【三郷松伏線】    |              | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 標識撤去                | 逆L型          | 基    | 0   | 68,105  | 0       |          |
| 標識撤去                |              | 基    | 0   | 15,822  | 0       |          |
| 標識撤去工<br>【越谷野田線】    |              | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 標識撤去<br>夜間 規制       |              | 基    | 0   | 126,415 | 0       |          |
| 標識撤去<br>夜間 F型       |              | 基    | 0   | 307,502 | 0       |          |
| 標識撤去<br>夜間 路側式      |              | 基    | 0   | 26,094  | 0       |          |
| 標識撤去工<br>【松伏春日部関宿線】 |              | 式    | 1   |         | 47,466  |          |
| 標識撤去                |              | 基    | 3   | 15,822  | 47,466  |          |
| 道路付属物撤去工<br>【越谷野田線】 |              | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 車止め撤去工              | φ114.3 H=500 | 本    | 0   | 4,561   | 0       |          |
| 作業土工<br>【三郷松伏線】     |              | 式    | 1   |         | 57,793  |          |
| 床掘り                 | 土砂           | 式    | 1   |         | 20,990  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 埋戻し           | 土砂                    |      |     |        |         |          |
|               |                       | 式    | 1   |        | 36,803  |          |
| 構造物取壊し工       |                       |      |     |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                       | 式    | 1   |        | 278,872 |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工            |      |     |        |         |          |
|               |                       | m3   | 0.4 | 10,197 | 4,078   |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下      |      |     |        |         |          |
|               |                       | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下      |      |     |        |         |          |
|               |                       | 式    | 1   |        | 8,414   |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 3 c m  |      |     |        |         |          |
|               |                       | m2   | 475 | 560.8  | 266,380 |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m  |      |     |        |         |          |
|               |                       | m2   | 0   | 560.8  | 0       |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m |      |     |        |         |          |
|               |                       | m2   | 0   | 560.8  | 0       |          |
| 構造物取壊し工       |                       |      |     |        |         |          |
| 【越谷野田線】       |                       | 式    | 0   |        | 0       |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工            |      |     |        |         |          |
| 夜間            |                       | m3   | 0   | 15,515 | 0       |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下      |      |     |        |         |          |
| 夜間            |                       | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 3 c m  |      |     |        |         |          |
| 夜間            |                       | m2   | 0   | 809.2  | 0       |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m |      |     |        |         |          |
| 夜間            |                       | m2   | 0   | 809.2  | 0       |          |
| 構造物取壊し工       |                       |      |     |        |         |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                       | 式    | 1   |        | 867,904 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-------|--------|---------|----------|
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工           | m3   | 25    | 10,197 | 254,925 |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工           | m3   | 2     | 18,238 | 36,476  |          |
| コンクリート二次破砕    |                      | m3   | 0     | 1,764  | 0       |          |
| 自走式破砕機設置・撤去   |                      | 式    | 0     |        | 0       |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下     | 式    | 0     |        | 0       |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下     | 式    | 1     |        | 4,487   |          |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m | m2   | 1,020 | 560.8  | 572,016 |          |
| 排水構造物撤去工      |                      |      |       |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                      | 式    | 1     |        | 8,657   |          |
| 暗渠排水管撤去       | 撤去                   | 式    | 0     |        | 0       |          |
| 暗渠排水管撤去       | 撤去 φ150              | 式    | 1     |        | 8,657   |          |
| 縁石撤去工         |                      |      |       |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                      | 式    | 1     |        | 2,632   |          |
| 歩車道境界ブロック撤去   | 再利用                  | m    | 2     | 1,316  | 2,632   |          |
| 運搬処理工         |                      |      |       |        |         |          |
| 【三郷松伏線】       |                      | 式    | 1     |        | 116,404 |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)          | m3   | 0.5   | 1,666  | 833     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 2   | 2,076  | 4,152   |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻     | m3   | 14  | 1,987  | 27,818  |          |
| 殻運搬           | 廃プラスチック     | m3   | 7   | 2,609  | 18,263  |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0.5 | 2,192  | 1,096   |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 2   | 4,681  | 9,362   |          |
| 殻処分           | アスファルト殻     | m3   | 14  | 2,192  | 30,688  |          |
| 殻処分           | 廃プラスチック     | m3   | 7   | 12,171 | 85,197  |          |
| 鉄くず運搬処分       |             | 式    | 1   |        | -61,005 |          |
| 現場発生品運搬       |             | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 運搬処理工         |             | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 【越谷野田線】       |             | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 殻運搬<br>夜間     | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0   | 5,703  | 0       |          |
| 殻運搬<br>夜間     | アスファルト殻     | m3   | 0   | 2,284  | 0       |          |
| 殻処分<br>夜間     | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0   | 3,727  | 0       |          |
| 殻処分<br>夜間     | アスファルト殻     | m3   | 0   | 4,823  | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 現場発生品運搬       |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 運搬処理工         |             |      |     |       |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |             | 式    | 1   |       | 143,776    |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻     |      |     |       |            |          |
|               |             | m3   | 51  | 1,987 | 101,337    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |     |       |            |          |
| 仮置き           |             | m3   | 25  | 911.7 | 22,792     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋) |      |     |       |            |          |
|               |             | m3   | 4   | 2,076 | 8,304      |          |
| 殻処分           | アスファルト殻     |      |     |       |            |          |
|               |             | m3   | 51  | 2,192 | 111,792    |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋) |      |     |       |            |          |
|               |             | m3   | 4   | 4,681 | 18,724     |          |
| 防護柵運搬処分       |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 1   |       | -125,400   |          |
| 現場発生品運搬       |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 現場発生品運搬       |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 6,227      |          |
| 仮設工           |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 44,752,071 |          |
| 工事用道路工        |             |      |     |       |            |          |
| 【三郷松伏線】       |             | 式    | 1   |       | 265,925    |          |
| 工事用道路盛土       |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 敷鉄板           |             |      |     |       |            |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 265,925    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 工事用道路工        |                              |      |       |        |            |          |
| 【越谷野田線】       |                              | 式    | 1     |        | 22,394,984 |          |
| 工事用道路盛土       |                              | 式    | 0     |        | 0          |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                       | m3   | 430   | 5,958  | 2,561,940  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                 | m3   | 540   | 818    | 441,720    |          |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                       | m3   | 1,900 | 221.7  | 421,230    |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3以上              | 式    | 1     |        | 482,951    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | 式    | 1     |        | 1,246,277  |          |
| 土木シート設置       | ナイロン・ポリエステル系織布 t=0.18~0.25mm | m2   | 790   | 453.4  | 358,186    |          |
| 大型土のう         |                              | 袋    | 1,423 | 10,392 | 14,787,816 |          |
| 土のう           |                              | 式    | 1     |        | 1,665,339  |          |
| 敷鉄板           |                              | 式    | 1     |        | 429,525    |          |
| 工事用道路工        |                              |      |       |        |            |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                              | 式    | 1     |        | 5,188,745  |          |
| 敷鉄板           |                              | 式    | 0     |        | 0          |          |
| 敷鉄板           |                              | 式    | 1     |        | 5,188,745  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 工事用道路工        |                              |      |     |        |           |          |
| 【上内川地先】       |                              | 式    | 1   |        | 3,435,042 |          |
| 敷鉄板           |                              | 式    | 1   |        | 3,435,042 |          |
| 仮水路工          |                              |      |     |        |           |          |
| 【三郷松伏線】       |                              | 式    | 0   |        | 0         |          |
| コレクトリウム       | 600×600mm                    | m    | 0   | 15,421 | 0         |          |
| 暗渠排水管         | 据付 波状管 200～400mm             | m    | 0   | 2,906  | 0         |          |
| 仮排水施設流末端部処理   |                              | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 仮水路工          |                              |      |     |        |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                              | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 暗渠排水管         | 据付 波状管 200～400mm             | m    | 0   | 3,708  | 0         |          |
| 仮排水施設流末端部処理   |                              | 式    | 0   |        | 0         |          |
| 土砂仮置場整備工      |                              |      |     |        |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                              | 式    | 1   |        | 2,375,547 |          |
| 土木シート設置・撤去    | ナイロン・ポリエステル系繊維布t=0.18～0.25mm | 式    | 1   |        | 2,375,547 |          |
| 防塵対策工         |                              |      |     |        |           |          |
| 【越谷野田線】       |                              | 式    | 1   |        | 578,103   |          |
| 散水            |                              | 式    | 1   |        | 578,103   |          |
| 防塵対策工         |                              |      |     |        |           |          |
| 【松伏春日部関宿線】    |                              | 式    | 1   |        | 1,587,736 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 散水            |                                         | 式    | 1   |      | 1,587,736 |          |
| 防塵対策工         |                                         | 式    | 1   |      | 1,012,632 |          |
| 【上内川地先】       |                                         | 式    | 1   |      | 1,012,632 |          |
| 散水            |                                         | 式    | 1   |      | 1,012,632 |          |
| 仮区画線工         |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 【三郷松伏線】       |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線          | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線          | ペイント式 水性型 破線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 黄             | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 黄             | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線          | 溶解式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線          | 溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 区画線消去         | 削取り式                                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 区画線消去         | ウォータージェット式                              | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線工         |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 【越谷野田線】       |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線          | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 夜間            | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 黄 夜間          | ペイント式 水性型 実線 15cm 常温                    | 式    | 0   |      | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|-----------------------------------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 仮区画線<br>夜間          | 溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 仮区画線<br>夜間          | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 区画線消去<br>夜間         | 削取り式                                    | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 区画線消去<br>夜間         | ウォータージェット式                              | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 交通管理工<br>【三郷松伏線】    |                                         | 式    | 1   |      | 1,846,177 |          |
| 交通誘導警備員             |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 交通誘導警備員             |                                         | 式    | 1   |      | 1,846,177 |          |
| 交通管理工<br>【越谷野田線】    |                                         | 式    | 1   |      | 14,652    |          |
| 交通誘導警備員<br>夜間       |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 交通誘導警備員             |                                         | 式    | 1   |      | 14,652    |          |
| 交通管理工<br>【松伏春日部関宿線】 |                                         | 式    | 1   |      | 5,495,745 |          |
| 交通誘導警備員             |                                         | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 交通誘導警備員             |                                         | 式    | 1   |      | 5,495,745 |          |
| 交通管理工<br>【上内川地先】    |                                         | 式    | 1   |      | 556,783   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 556,783     |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 185,912,746 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 75,696,334  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 63,033,651  |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 19,040,749  |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 880,897     |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 18,159,852  |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 18,357,344  |          |
| 木根等処分費        |     | 式    | 1   |      | 3,818,606   |          |
| 表土運搬処理        |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 表土運搬処理        |     | 式    | 1   |      | 14,538,738  |          |
| 事業損失防止施設費     |     | 式    | 1   |      | 9,421,411   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 家屋調査費                      |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 家屋調査費                      |     | 式    | 1   |      | 8,164,037  |          |
| 騒音振動調査                     |     | 式    | 1   |      | 1,257,374  |          |
| 技術管理費                      |     | 式    | 1   |      | 13,247,195 |          |
| 保守管理(ICT)                  |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 保守管理(ICT)                  |     | 式    | 1   |      | 334,783    |          |
| システム初期費(ICT)               |     | 式    | 1   |      | 1,650,400  |          |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) |     | 式    | 1   |      | 7,040,545  |          |
| 3次元出来形管理・3次元データの作成(ICT)    |     | 式    | 1   |      | 2,378,056  |          |
| 図面変換料                      |     | 式    | 1   |      | 1,151,056  |          |
| 地質試験費                      |     | 式    | 1   |      | 291,546    |          |
| 動態観測機器設置                   |     | 式    | 1   |      | 195,230    |          |
| 遠隔臨場費                      |     | 式    | 1   |      | 174,515    |          |
| 施工状況モニタリング調査               |     | 式    | 1   |      | 31,064     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 営繕費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,368,786   |          |
| 快適トイレ         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,368,786   |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,598,166   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 12,662,683  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 261,609,080 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 52,053,226  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 313,662,306 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 43,367,694  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 357,030,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 35,703,000  |          |
| 工事費計          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 392,733,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |